UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA

EDITAL Nº16/2017 EAGRO/DGE – BOLSA PROQUALIFICA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção EDITAL Nº10 /2017 /EAGRO/DGE – BOLSA PROQUALIFICA, nomeada

pela Portaria Nº 07/2017 EAGRO/UFRR, torna público a homologação das inscrições:

Nº NOME SITUAÇÃO TURMA ENTREVISTA

1 Ana Maria Marinho da Silva Deferido EMI1 20/03/2017 pela manhã

2 Géssica Mota Gonçalves Deferido EMI1 20/03/2017 pela manhã

3 Ana Graciela Silveira Arruda Deferido EMI2 20/03/2017 pela manhã

4 Ítalo Neves Santiago Deferido EMI2 20/03/2017 pela manhã

5 Ítalo Neves Santiago Deferido EMI2 20/03/2017 pela manhã

6 Lorhainny Simão Ferreira Deferido EMI2 20/03/2017 pela manhã

7 Antonio Matheus Vieira Silva Deferido EMI3 20/03/2017 pela manhã

8 Daniel Pereira Silva Deferido EMI3 20/03/2017 pela manhã

9 Nycollas Maciel Lima Araujo Deferido EMI3 20/03/2017 pela manhã

10 Raissa Kadoshy Pio Araujo Deferido EMI3 20/03/2017 pela manhã

11 Abdízio Barbosa de Lucena Neto Deferido Proeja1 20/03/2017 pela tarde

12 Camila Karolaine da Silva Deferido Proeja1 20/03/2017 pela tarde

13 Claudia Rodrigues Aleixo Deferido Proeja1 20/03/2017 pela tarde

14 Daniel Alves de Almeida Deferido Proeja1 20/03/2017 pela tarde

15 Eliel Barbosa Souza Deferido Proeja1 20/03/2017 pela tarde

16 Luana Franco da Silva Deferido Proeja1 20/03/2017 pela tarde

17 Lucas Dias Figueiredo Deferido Proeja1 20/03/2017 pela tarde

18 Marcel Rubio Freitas Souza Deferido Proeja1 20/03/2017 pela tarde

19 Nemias Filgueiras Deferido Proeja1 20/03/2017 pela tarde

20 Rosa Maria de Jesus Barreto Deferido Proeja1 20/03/2017 pela tarde

21 Weslwy dos Santos Martins Deferido Proeja1 20/03/2017 pela tarde

22 Jhessika Vicente Pinho Deferido Proeja2 20/03/2017 pela tarde

23 Jhonathan da Silva Thomaz Deferido Proeja2 20/03/2017 pela tarde

24 João Bosco Bahia Marques Junior Deferido Proeja2 20/03/2017 pela tarde

25 John Weverton Moreira da Silva Deferido Proeja2 20/03/2017 pela tarde

26 Limberg Lira Gutierre Deferido Proeja2 20/03/2017 pela tarde

27 Romário Silva da Cruz Deferido Proeja2 20/03/2017 pela tarde

28 Aline Gomes Rodrigues Deferido Sub2016 21/03/2017 pela manhã

29 Claudenor da Silva Deferido Sub2016 21/03/2017 pela manhã

30 Danielle Serra Portal Silva Deferido Sub2016 21/03/2017 pela manhã

31 Deize Iveli de Souza Prill Deferido Sub2016 21/03/2017 pela manhã

32 Edilene Ferreira de Souza Deferido Sub2016 21/03/2017 pela manhã

33 Elizama Carvalho Scheidegger de Oliviera Deferido Sub2016 21/03/2017 pela manhã

34 Henrique Araujo Rodrigues Deferido Sub2016 21/03/2017 pela manhã

35 Joemir de Oliveira Leão Deferido Sub2016 21/03/2017 pela manhã

36 José Golçalves de Oliveira Brasileiro Deferido Sub2016 21/03/2017 pela manhã

37 José Vieira Damião Deferido Sub2016 21/03/2017 pela manhã

38 Joyce Ribeiro Pinheiro Deferido Sub2016 21/03/2017 pela manhã

39 Miquéias da Silva Oliveira Deferido Sub2016 21/03/2017 pela manhã

40 Samuel dos Santos Vieira Deferido Sub2016 21/03/2017 pela manhã

41 Suelen da Silva Chavier Deferido Sub2016 21/03/2017 pela manhã

42 Tiago Fabricio Mota Gonçalves Deferido Sub2016 21/03/2017 pela manhã

43 Vitória Barros do Nascimento Deferido Sub2016 21/03/2017 pela manhã

44 Ana Keila Santana Silva Deferido Sub2017 21/03/2017 pela tarde

45 Ana Lúcia Félix Policarpo Deferido Sub2017 21/03/2017 pela tarde

46 Daniel Castro de Souza Deferido Sub2017 21/03/2017 pela tarde

47 Dianne Kelly Oliveira da Silva Deferido Sub2017 21/03/2017 pela tarde

48 Elivânia Araújo Vieira Deferido Sub2017 21/03/2017 pela tarde

49 Eucilene Fernandes da Silva Deferido Sub2017 21/03/2017 pela tarde

50 Henrique de Lima Silva Deferido Sub2017 21/03/2017 pela tarde

51 Irene Raquel Camelo Filgueiras Deferido Sub2017 21/03/2017 pela tarde

52 Íria Brasil da Silva Deferido Sub2017 21/03/2017 pela tarde

53 Jaqueline Tabosa Lagemann Deferido Sub2017 21/03/2017 pela tarde

54 Jerry Geraldo Gaskin Stephen Junior Deferido Sub2017 21/03/2017 pela tarde

55 João Claudio Junior Deferido Sub2017 21/03/2017 pela tarde

56 Khetelly Alves dos Santos Deferido Sub2017 21/03/2017 pela tarde

57 Larissa Alves Barbosa Deferido Sub2017 21/03/2017 pela tarde

58 Lucas Ribeiro dos Santos Deferido Sub2017 21/03/2017 pela tarde

59 Marcio Rodrigues da Silva Deferido Sub2017 21/03/2017 pela tarde

60 Matheus Henrique Ribeiro do Nascimento Deferido Sub2017 21/03/2017 pela tarde

61 Rogério Lopes Xavier Deferido Sub2017 21/03/2017 pela tarde

62 Thalia Vasconcelos Tavares Deferido Sub2017 21/03/2017 pela tarde

Comissão do edital:

Profa. Dra.Viviane Antunes Pimentel

Presidente

Prof. Dr. Afrânio Silva Madeiro

Membro

Profa. MSc. Marcos Robson Sachet

Membro

Boa Vista-RR, 17 de março de 2017